

Ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus HF

Møteprotokoll

Møtenavn:	Møte i Ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus
Til:	Representanter i Ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus
Dato dok.:	20.11.24
Dato møte:	13.11.24
Offentlighet:	
Referent:	Ingrid Monstad Heier

Tilstede:	Hedda Marie Hoff (leder), Sofie Nygaard Brinch, Sofie Øyen Jacobsen, Saline Kjellman Knip, Mathilde Stokvold Lønseth (digitalt).
Forfall:	Sandra Scott Nicolaysen, Mohammed Shakoor, Kristine Skrabberud Risdal, Sara Abbas.
<u>Tilstede fra OUS på sak:</u>	
<u>Tilstede ellers:</u>	Alva Aspmo, Mari- Sofie Bjørsvik, Johanna Aakre Høgli, Marius Omland, Erna Hogrenning.

Sak 38/24 Godkjenning av innkalling og protokoll

Vedtak:

Ungdomsrådet (UR) godkjenner innkalling og protokoll fra 24.10.24.

Sak 39/24 Presentasjon: Speed date – Hvordan blir ungdomspasienten ivaretatt av Helse Bergen

v/ Ungdomsrådet Helse Bergen

Ungdomsrådet ved Helse Bergen presenterer sin rapport om hvordan Helse Bergen ivaretar ungdomspasienten. Se presentasjon.

Vedtak:

UR tar saken til orientering, og takker for en god og interessant presentasjon. Utfordringene som nevnes er i stor grad gjenkjennelige for ungdom ved OUS og UR ønsker å bidra til

at rapporten spres.

Ingrid sender rapporten videre til Sentralt brukerutvalg ved OUS.

Sak 40/24 Diskusjon: Funn og erfaringsutveksling

Ungdomsrådet Helse Bergen og Ungdomsrådet OUS deler erfaringer om hvordan de jobber. Tema var blant annet rekruttering, møtevirksomhet og samarbeidsplattform.

UR Helse Bergen forteller om praksisen Prioriteringsteam i Helse Bergen. Gjennom faste møter med representanter fra alle brukerråd, Brukerutvalget og Ungdomsrådet sorteres og fordeles alle henvendelser til de mest aktuelle interessentene.

Vedtak: Saken er diskutert. UR tar med seg erfaringene videre, og vil undersøke mulighetene for et Prioriteringsteam på OUS.

Sak 41/24 Orientering av saker og prosjekter

Leder av Ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus orienterer om relevante saker og henvendelser til brukerutvalget.

Medvirkningsgruppene for Nye Aker og Nye Rikshospitalet hvor Sofie J, Sandra og Hedda medvirker er i gang og vil ha jevnlig møter i månedene fremover. UR snakket om viktigheten av skilting og kart over de nye sykehusene.

Hedda har deltatt på workshop om nytt pasientbibliotek på Rikshospitalet. Pasientbiblioteket ønsker innspill til ungdomsaktiviteter.

UR foreslår bokklubb og gode sittegrupper. Det trekkes frem at biblioteket bør være et stilleområde. Aktiviteter som involverer lyd, f.eks. film, kan gjøres på Ungdomsrommet.

Hedda orienterer om status for prosjektene MediPrep og ISUPPORT.

Vedtak:

UR ønsker å inviteres med på omvisning/test av skilting på nye sykehus. Ingrid inviterer Ungdomsrådet når Brukerutvalget skal få omvisning på Radiumhospitalet på et senere tidspunkt. Hedda formidler innspill om Mazemap for sykehusene videre til Stab Utvikling.

Ingrid undersøker status for ungdomsrom på Radiumhospitalet og Rikshospitalet.

Sak 42/24 Eventuelt

Koordinator orienterer om henvendelse som er kommet inn fra Anja Smeland ved Kirurgisk avdeling for barn (KAB), og ønsker om tilbakemeldinger på artikkel til ung.no.

Vedtak:

Ingrid møter Anja Smeland og sender ut ny henvendelse til UR når mer er avklart.

Ingrid sender ung.no-artikkel på mail.

Neste møte i Ungdomsrådet OUS er 11. desember 2024.